令和７年１２月９日

ご利用者様 ご家族様  各位

                              医療法人社団 和風会
                       介護老人保健施設 メディケア梅の園
                               施設長 川村 和民

フロア面会中止について

皆様におかれましては日頃より施設運営にご協力いただき感謝申し上げます。

当施設２階フロアにて令和７年１２月９日(火)より、コロナウイルス感染症が発生しまし

た。終息するまでフロア２・３・４Ｆの面会を一時中止致します。

入所者のご家族様にはご不便をお掛けし、申し訳ございません。

※尚、再開につきましてはメディケア梅の園ホームページをご覧頂くか、受付までご連絡く

ださい。

※洗濯物の受け渡しについては、当該フロアの出入りが出来ません。１F受付にてお渡し致

します。

※皆様には、ご心配・ご迷惑をおかけ致しますが、感染症拡大防止のため、何卒ご理解・ご

協力のほどお願い致します。

〈問い合わせ〉
０４２８－２２－０１５５（受付）